[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.2016 г.
	№ 049 - П

 О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Хатанга от 23.11.2010 г.  № 135-П «Об утверждении  порядка разработки  и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления сельского поселения Хатанга и подведомственными им учреждениями»
Согласно ст.2 Федерального закона от 21.12.2013 г. № 359-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и соответственно внесение изменений в п.3 ч.2 ст.12 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Хатанга от 23.11.2010  г.  № 135-П «Об утверждении  порядка разработки  и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления сельского поселения Хатанга и подведомственными им учреждениями» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. п. 3.5. раздела 3 дополнить словами ", а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах";
1.2. дополнить Раздел 3 п.п. 3.5.10 «Особенности предоставления муниципальной услуги в МФЦ»;

1.3. в п. 4.1. раздела 4 слова  "Таймырского муниципального района" заменить словами  «органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга».
2. Опубликовать Постановление в Информационном бюллетене Хатангского сельского Совета депутатов и администрации сельского поселения Хатанга и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru

3. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Попову О. В.,

 заместителя
Руководителя администрации сельского поселения Хатанга.
Временно исполняющий обязанности

Руководителя администрации

сельского поселения Хатанга                                                                                Е.А. Бондарев